

Brisa

4Ç 2021 Finansal Sonuçlar

Bilgilendirme Bülteni

18 Şubat 2022

Yüksek Net Karlılık ve Net Nakit Pozisyonuna Geçiş

Brisa 2021 yılında kur dalgalanması ve hammadde fiyatlarında yaşanan artışlara rağmen, Avrupa ve CIS ülkelerine yakın stratejik tedarik zinciri konumu ile atılan doğru adımlar, etkin fiyatlama politikaları, kur riskine karşı uygulanan yerinde hedge politikaları ile rekor seviyelerde sonuçlara ulaşmıştır. Stratejilerimizden biri olan “Operasyonel mükemmellik” alanında, üretim başarısını kanıtlamış İzmit fabrikamız ve 2018’de devreye aldığımız akıllı uygulamalarla dolu Aksaray fabrikamızla 2021 yılında da verimliliği arttırılmıştır.

2021 yılında, artan lastik talebine paralel olarak Brisa da güçlü bir performans sergilemiştir. Yıllık satış gelirleri ise 6.634 milyon TL’ye, FAVÖK marjı ise geçen sene ile benzer seviyelerde olup %22,4 gerçekleşmiştir. İhracat gelirlerinde USD bazında %30, TL bazında ise %61 artış elde edilmiştir. Net kar ise yılın aynı dönemine göre yaklaşık 2 katına çıkmış, 1004,6 milyon TL olmuştur. Nakit yönetimindeki başarı hikayesini devam ederken karlılıktaki kalite artmış ve buna bağlı olarak toplam net borç bu yıl sonu itibari ile net nakit pozisyona geçip 613,3 milyon TL seviyesinde gerçekleştirmiştir.

Brisa CEO’su Haluk Kürkcü’nün Değerlendirmesi: *“Brisa, ürünleri ve lastiğin ötesinde hizmetleriyle Türkiye lastik pazarının lideri olarak Sabancı Topluluğu ekosisteminin önemli yapıtaşlarından birini oluşturuyor. Bu sorumlulukla, risklerimizi doğru yöneterek, sürdürülebilirliği kararlarımızın temeli yaptık, finansal dayanıklılığımızı bir kez daha gösterdik. “Operasyonel mükemmellik” alanında, üretim başarısını kanıtlamış İzmit fabrikamız ve akıllı teknolojilerle donatılmış Aksaray fabrikamızda yerli üretim ve AR-GE gücümüz, yurtiçi ve yurtdışı pazarlarda katma değerli ürün ve hizmetlerimizle tüm paydaşlarımız için sunduğumuz değeri zenginleştiriyoruz. Bayi ağımıza, markalarımıza ve hizmetlerimize yaptığımız yatırımlarla liderliğimizi pekiştiriyoruz. Bridgestone, Lassa, Otopratik markalarımızla müşterilerimiz için en iyi deneyimi sunmak üzere öncü uygulamalar hayata geçiriyoruz”*

FINANSAL GELİŞMELER

- Yurtiçi satış hacmi geçen senenin aynı dönemine göre %14 artırmıştır. Yurtdışı satış hacmi Avrupa ve Avrupa dışı pazarlarındaki büyümenin üzerinde gerçekleştirmiş ve toplam ihracat satış tonajı %29 artmıştır. Bütün bu gelişmelerle, Brisa’nın toplam hacim artışı %20 olmuştur.
- Güçlü satış hacmine bağlı olarak geçen senenin aynı dönemine göre yurt içi cirosunda %54, Avrupa ve Avrupa dışı pazarlarındaki cirosunda ise USD bazında %30, TL bazında ise %61 artış elde edilmiştir. 2021 yılı satış performansı toplam ciroda %56 oranında bir artış ile tamamlamış ve yıllık satış geliri 6.634 milyon TL’ye ulaşmıştır.
- 2021 toplam brüt marjı %30,4 gerçekleşmiştir. Özellikle yılın son çeyreğinde artan kur seviyesi ve hammadde fiyatlarına rağmen, etkin fiyatlama politikalar, kur riskine karşı uygulanan yerinde hedge politikaları ve üretimdeki verimlilik artışı sayesinde Q4 brüt kar

marjı önceki aylar ile benzer seviyelerde olup %29,4 gerçekleşmiştir. Bütün bu gelişmelerle, FAVÖK seviyesinde ise geçen senenin aynı dönemine göre %55 artış ile 1.485,9 milyon TL'lik büyüklüğe ulaşılmıştır. Net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre 2 katına çıkmış, 2021 yılı 1004,6 milyon TL (önceki yıl: 540 milyon TL) olarak gerçekleşmiştir.

- İşletme sermayesindeki iyileşme ile elde edilen güçlü operasyonel nakit akımı, kullanılan hedging mekanizmaları ile iyi yönetilen finansman giderleri sonucu net nakit seviyesine gelinmiştir ve net nakit 613,3 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

STRATEJİK GELİŞMELER

- İhracat pazarlarında büyüme gerçekleştirerek, Lassa'nın toplam Avrupa ve Avrupa dışı pazarlardaki satışları pazarla aynı oranda artış göstermiş ve pazar payı korunmuştur. Kazakistan'a 2021 yılının ilk yarısında ilk sevkiyat gerçekleşmiştir. Lassa markamız, Avrupa'da daha önce hiç girmediği tek ülke olan Macaristan'a da satışa başlamıştır. Bugün, Lassa markalı Türk malı lastikler 2021 yılında eklenen 2 yeni pazarla birlikte 87 ülkeye ulaşmaktadır.
- Otopratik ve Propratik mağazalarının sayısı 41 ilde 95 noktaya çıkmıştır. 2021 yılında araç sahiplerine kendi araç bilgilerini girerek, anında ve kolayca araçlarının bakım ve onarım fiyatlarını görebildikleri ve anında online randevu oluşturdıkları hizmet sunulmuştur.
- Brisa, sürdürülebilir mobilite çözümlerine hız katmak üzere Arvento Mobil Sistemler şirketinin devralınması için görüşmeler tamamlanmış ve sözleşme imzalanmıştır. Gerekli izin ve onayların ise alınmış olup kapanış işlemlerinin 2022 yılında tamamlanacaktır.

Brisa Finansal Sonuçları ve Oranları

Satış Tonajları	12M 2021	12M 2020	Change %
Yurtiçi	125.674	109.861	14,4
Yurtdışı	80.342	62.171	29,2
Toplam	206.017	172.032	19,8
Satış Tonajları (Kanal Bazında)			
Yenileme	98.150	87.212	12,5
Orijinal Ekipman	27.524	22.649	21,5
Yurtiçi Toplam	125.674	109.861	14,4
Lassa İhracat	50.989	42.657	19,5
Bridgestone İhracat	29.354	19.514	50,4
Yurtdışı Toplam	80.342	62.171	29,2
Genel Toplam	206.017	172.032	19,8
Net Satışlar (Milyon TL)			
Yurtiçi Satışlar	4.180,5	2.710,9	54,2
Yurtdışı Satışlar	2.453,7	1.526,0	60,8
Net Satışlar	6.634,3	4.236,9	56,6
Brüt İhracat (Milyon ABD Doları)			
Yurtdışı Satışlar	291,4	224,6	29,8
Özet Gelir Tablosu (Milyon TL)			
Net Satışlar	6.634,3	4.236,9	56,6
Brüt Kar	2.015,9	1.276,4	57,9
Faaliyet Karı	1.248,4	731,3	70,7
Net Kar	1.004,6	539,9	86,0
Net Kar Tek Seferlik Gelir Gider Önce	922,6	455,8	102,4
FAVÖK	1.485,9	956,5	55,3
FAVÖK Marjı%	22,4%	22,6%	-0,18%
Net Kar Marjı%	15,1%	12,7%	2,40%

9M 2021	9M 2020	Change %
90.070	77.998	15,5
59.657	44.401	34,4
149.727	122.400	22,3
69.664	62.690	11,1
20.405	15.309	33,3
90.070	77.998	15,5
38.191	31.657	20,6
21.467	12.744	68,4
59.657	44.401	34,4
149.727	122.400	22,3
2.815,0	1.858,1	51,5
1.689,5	1.035,8	63,1
4.504,5	2.893,9	55,7
218,7	159,9	36,8
4.504,5	2.893,9	55,7
1.383,5	845,7	63,6
884,5	471,7	87,5
669,9	312,7	114,2
642,4	291,9	120,1
1.058,6	640,8	65,2
23,5%	22,1%	1,36%
14,9%	10,8%	4,07%

4Q 2021	4Q2020	Change %
35.605	31.863	11,7
20.685	17.770	16,4
56.290	49.632	13,4
28.486	24.523	16,2
7.118	7.340	-3,0
35.605	31.863	11,7
12.798	11.000	16,3
7.887	6.770	16,5
20.685	17.770	16,4
56.290	49.632	13,4
1.366	853	60,1
764,2	490,2	55,9
2.129,8	1.342,9	58,6
72,7	64,7	12,4
2.130	1.343	58,6
632	431	46,8
364	260	40,2
335	227	47,3
280	164	71,0
427	316	35,3
20,1%	23,5%	-3,45%
15,7%	16,9%	-1,21%